
Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Řídeč 302

Řídeč

78501

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Řídeč

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932106

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých a Soutěž mladých 

hasičů v běhu 60 m překážek

2

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry pro 

ocenění, materiálně-technické zázemí (2ks pivních 

setů), dresy, pohonné hmoty na dovoz překážek, 

překážku pro kategorii starších chlapců, časomíru

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Laškov 58

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Krakovec

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860356

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro veterány

3

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro PS–ceny 

do soutěží, poháry, vedlejší materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, které není nezbytné pro 

uspořádání akce, hudební doprovod, ozvučení akce, 

pohonné hmoty, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící

10/2021

10 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 24 20 30 74 20 000,00 Kč

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 5 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Tovární 1287/4

Jeseník

79001

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Jeseník

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž Mladých hasičů

Soutěž dospělých

Oslavy 150 let založení sboru

4

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

občerstvení, pitný režim soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, propagační materiály, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení, pronájem sportoviště, vybavení pro 

požární sport, dresy, publikace ke 150 let, reklamní 

předměty

10/2021

36 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 45 15 5 65 30 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 6 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Milenov

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920651

 B.Ú. anonymizováno

Branný závod dospělých v požární všestrannosti

Branný závod dětí a mládeže v požární všestrannosti

5

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny, 

materiálně-technické vybavení kolektivů mladých 

hasičů, pořízení vybavení na požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení, materiálně-technické zabezpečení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Paršovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním útoku mužů a žen - 20. ročník a 

soutěž v

požárním útoku mlady´ch hasičů - 10. ročník

6

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ceny, pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

občerstvení

10/2021

15 65 30 000,00 Kč

32 36 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 15

28 33 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 20

65 30 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 7 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Nová dědina 506

Bludov

78961

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Bludov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094804

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých a veteránů

Soutěž v požárním sportu dětí/dorostu

7

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže - 

poháry, ostatní ceny, medaile, propagace, nezbytné 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení akce, 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí, pořadatele

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

Náves 211

Majetín

75103

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Majetín

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991563

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro děti

Soutěž v požárním sportu pro dospělé

Soutěž v požárním sportu pro veterány

8

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny, pořízení 

vybavení pro požární sport, ozvučení akce, 

fotodokumentaci, mat.-tech. neinvestiční vybavení, 

mat.-tech. zabezpečení, pitný režim a občerstvení  pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele

10/2021

9 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 34 20 10 64 28 000,00 Kč

22 75 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2021 34 20 10 64 25 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 8 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Provodovice 51

Provodovice

753 53

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Provodovice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920937

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním útoku dospělých

9

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ceny, pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, 

ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a zabezpečení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Zborov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094367

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých a veteránů

10

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, ceny, diplomy, poháry

10/2021

30 64 28 000,00 Kč

18 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 14 20 30

34 36 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 14 20

64 20 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 9 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Měrotín 19

Měrotín

78324

Významné akce s požární tématikou organizované 

Olomouckou noční ligou v požárním útoku, z. s.

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06785212

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

11

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny pro 

oceněná družstva, vybavení pro požární sport 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Bělkovice-Lašťany 620

Bělkovice-Lašťany

78316

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Bělkovice - Lašťany

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991032

 B.Ú. anonymizováno

Netradiční hasičská soutěž pro dospělé

Netradiční hasičská soutěž pro děti

12

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele akce, ostatní výdaje spojené s realizací akcí, 

pořízení vybavení pro požární sport-i jako ceny v soutěži
10/2021

26 26 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 20 000,00 Kč

39 98 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 30 60 26 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 10 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 56

Čechy pod Kosířem

79858

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Čechy pod Kosířem

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859927

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

13

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, diplomy, ceny, poháry, medaile, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Vranovice-Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Kelčice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860241

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých.

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

14

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, medaile, poháry, 

věcné ceny do soutěže, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce a ozvučení akce 10/2021

10 60 26 000,00 Kč

3 46 000,00 Kč 23 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 15

4 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 20

60 23 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 11 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 552

Kostelec na Hané

79841

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Kostelec na Hané

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860305

 B.Ú. anonymizováno

2.ročník soutěže pro mladé hasiče o nejsilnějšího hasiče 

juniora v disciplínách TFA konané SDH Kostelec na 

Hané,16. ročník hasičské soutěže všestrannosti O 

hanácko sekyrku

15

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení včetně překážek, ceny 

soutěží, nezbytné výdaje na uskutečnění soutěží, 

propagaci činnosti hasičů, vybavení pro  požární sport 

TFA mladých hasičů a dospělých, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí, pořadatele a ostatní 

výdaje na akce

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Ludéřov 127

Drahanovice

78344

Významné akce s požární tématikou organizované 

SHČMS - Sborem dobrovolných hasičů Ludéřov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991521

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

16

Zástupce

Dotace bude použita na:hudební doprovod a ozvučení 

akcí, pronájmy areálu, foto a videodokumentace, 

pronájem soutěžní dráhy, pronájmy WC, materiálně-

technické zabezpečení, poháry a medaile, ceny do 

soutěží, vybavení pro požární sport
10/2021

38 68 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 26 000,00 Kč

2 57 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 26 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 12 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nezamyslice

Nezamyslice 474

Nezamyslice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hahasičů Nezamyslice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860551

 B.Ú. anonymizováno

Tradiční soutěž v požárním sportu pro dospělé (ženy a 

muži) a soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti 

(mladší a starší

17

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport jako cena v soutěži (např. proudnice, hadice, 

dresy, přilby, sportovní obuv a další), diplomy a další 

ceny pro soutěžící, poháry, medaile, kanc. potřeby a 

další materiálně-technické vybavení a zabezpečení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostružná

Ostružná 135

Ostružná

78825

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Ostružná

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631800

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

18

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup 2 ks sportovní 

proudnice, 12 párů komplet sportovní oblečení na 

soutěže
10/2021

10 60 26 000,00 Kč

5 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 30

11 35 001,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20

60 28 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 13 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přáslavice

Přáslavice 314

Přáslavice

78354

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Přáslavice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181241

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, Soutěž v požárním 

sportu dospělí

19

Zástupce
Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport 

(proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv a další) 10/2021

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Nová Hradečná 206

Nová Hradečná

78383

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Nová Hradečná

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181259

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mládeže

20

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, ceny pro soutěžní družstva, diplomy, poháry, 

medaile, pořízení překážek, časomíry, pistole, 

propagace, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, občerstvení pro rozhodčí a pořadatele

10/2021

16 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 15 55 23 000,00 Kč

15 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 10 60 26 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 14 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Klopina

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094855

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním útoku dospělých; Oslavy výročí 130 

let založení sboru

21

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, 

diplomů, cen do soutěže pro soutěžní kolektivy, pitný 

režim, tisk diplomů, tisk plakátů, kancelářské potřeby, 

pohonné hmoty, pronájem ozvučení a materiálně-

technického zabezpečení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobeřice

Kobeřice 114

Hradčany-Kobeřice

79807

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Kobeřice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860313

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

22

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ceny, dárkové bal., poříz. vybav. pro pož. sport, pitný 

režim. Kancel. potř., ozvučení akce, foto, videa, mat. -

tech. neinvest. vybavení, mat. tech. zabezpeč., 

zakoupení čvičeb. úborů a sport. obuv pro naše 

družstva

10/2021

15 55 12 000,00 Kč

14 18 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 15

21 22 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2021 25 15

55 15 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 15 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olomouc-Chválkovice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991253

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

Soutěž v požárním sportu dospělých

23

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, poháry, medaile, ceny, pořízení překážek, displejů 

k časomíře, pohonných hmot, kancelářské potřeby, 

materiláně-technické vybavení a zabezpečení akce, 

úprava areálu

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 57

Dlouhá Loučka

78386

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Plinkout

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu O putovní pohár SDH Plinkout

24

Zástupce Dotace bude použita na:ceny, poháry pro soutěžící
10/2021

7 32 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 30 55 8 000,00 Kč

17 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 20 5 55 23 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 16 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Určice

Určice 409

Určice

79804

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Určice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762045

 B.Ú. anonymizováno

TFA Železný hasič kategorie dospělých 

TFA Železný hasič děti/mládež

25

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, poháry, 

občerstvení, pitný režim pro závodníky, rozhodčí, 

pořadatele, TOI-TOI, fotodokumentaci, ozvučení akce a 

komentář

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Významné akce s požární tématikou organizované SDH 

Úsov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže 

Hasičské odpoledne pro děti a dospělé včetně soutěží

26

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, poháry, medaile, 

propagace (propagační materiály a předměty – plakáty, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení akce, 

občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, hudební doprovod, ozvučení 

akce, pohonné hmoty

10/2021

10 55 23 000,00 Kč

41 35 500,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 10

13 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 30 15

55 23 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 17 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dub 

nad Moravou

Brodecká 1

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Dub nad Moravou

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936401

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí

Soutěž v požárním sportu dospělých

27

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení a vybavení pořádaných akcí 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Vícov

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762061

 B.Ú. anonymizováno

10. ročník soutěže mladších a starších žáků + dorostu

28

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry a věcné ceny pro vítěze 

v kategorii mladších a starších žáků + dorostu 10/2021

33 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2021 20 15 15 50 10 000,00 Kč

8 125 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 10 10 50 23 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 18 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Postřelmůvek

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé (muži/ženy)

29

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport, 

poháry, ceny, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Uničov

Šternberská 492

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - SDH Uničov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210705

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů

30

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení vybavení pro požární 

sport, materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

ceny, diplomy, propagační materiály, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, ozvučení akce, pohonné hmoty, kancelářské 

potřeby

10/2021

15 45 20 000,00 Kč

6 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 20 20 5

1 33 500,00 Kč 33 000,00 Kč 30.11.2021 10 20

45 20 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 19 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Studénky

Dolní Studénky 99

Dolní Studénky

78820

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Dolní Studénky

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094341

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mužů, žen a veteránů

31

Zástupce

Dotace bude použita na:proudnice, hadice, ceny, 

poháry, propagace, občerstvení včetně pitného režimu 

pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, nožový altán
10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

U Kovárny 106/2

Skrbeň

78335

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Skrbeň

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60800470

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí

Soutěž v požárním sportu hasičů veteránů

32

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, plakáty a pozvánky, propagační materiály, 

ozvučení akce, pitný režim pro soutěžící, dresy, opravy 

překážek, hasičský materiál
10/2021

35 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 24 15 5 44 20 000,00 Kč

23 41 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 14 20 10 44 20 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 20 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Žádlovice 46

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Žádlovice

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697190

 B.Ú. anonymizováno

18. ročník pohárové soutěže a o putovní pohár starosty 

osadního výboru (dospělí a veteráni)

33

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, ceny, materiálně-

technické zabezpečení, pitný režim, propagační 

materiály, kancelářské potřeby, vybavení pro požární 

sport, pronájem sociálního zařízení

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěpánov

Dolní 590/2a

Štěpánov

78313

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Štěpánov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185726

 B.Ú. anonymizováno

Netradiční soutěž v požárním sportu pro dospělé

34

Zástupce

Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport, 

ceny, diplomy, poháry, medaile, pořízení překážek, 

pořízení, pronájem časomíry, pronájem areálu hřiště, 

plakáty, propagační materiály, materiálně-technické 

zabezpečení, pitný režim pro soutěžící, pohonné hmoty

10/2021

10 44 14 000,00 Kč

42 52 500,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 10

27 30 000,00 Kč 14 000,00 Kč 30.11.2021 14 20

40 15 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 21 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vojnice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Vojnice

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991539

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

35

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, propagační materiály, vybavení pro požární 

sport, vybavení a zabezpečení akce, kytice 10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Beňov

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75141621

 B.Ú. anonymizováno

Oslavy 130 let od založení Sboru dobrovolných hasičů 

Beňov (1891-2021)

36

Zástupce
Dotace bude použita na:věnec, stuhy, prapor, 

občerstvení, medaile a pamětní listy 10/2021

24 90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 15 7 15 37 12 000,00 Kč

19 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 10 20 10 40 15 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 22 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Javorník

17. listopadu 458

Javorník

79070

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Javorník

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631681

 B.Ú. anonymizováno

Soutěž TFA dospělých

37

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, propagaci, plakáty, 

občerstvení pro závodníky a pořadatele, materiálně-

technické neinvestiční vybavení dle bodu 7 DT1
10/2021

Sportovní DH Plumlov z.s.

Ohrozimská 240

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované 

Sportovní DH Plumlov

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 09095802

 B.Ú. anonymizováno

Závody Extraligy ČR v požárním útoku v kategoriích 

mužů a žen

38

Zástupce Dotace bude použita na:věcné ceny
10/2021

10 35 10 000,00 Kč

37 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 10 15 10

30 31 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2021 10 15

35 11 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 23 celkem stran 25



Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů dotačního titulu č. 14_01_1

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

40 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 30 15 30 75 34 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Újezd

Oderská 143

Velký Újezd

78355

Významné akce s požární tématikou organizované SH 

ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Velký Újezd

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185807

 B.Ú. anonymizováno

Oslavy 140 let založení sboru

39

Zástupce
Dotace bude použita na:úhradu nákladů na výrobu 

praporu při příležitosti oslavy 140 let výročí založení 

sboru
10/2021

40

celkem 800 000,00 Kč

29 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2021 15 7 10 32 11 000,00 Kč

ROK 19. 4. 2021

1.7. DP 14_01_Dotace na činnost a akce sp. hasičů a poboč. sp. hasičů OK 2021 – DT 14_01_1 – vyhodnocení 1. kola

Usnesení příloha č. 2 Seznam žadatelů Strana 24 celkem stran 25


